

Jahrgang 2024

Verkündungsblatt Hochschule Bielefeld

Nummer

Amtliche Bekanntmachungen

ausgegeben am 08.03.2024

Hinweis für Beschäftigte der Hochschule Bielefeld:

Das gesamte Exemplar finden Sie im Internen Bereich des Webauftritts der Hochschule Bielefeld unter *Amtliche Bekanntmachungen*.

Inhalt Seite

Nr. 2024 6a

Studiengangsprüfungsordnung (SPO) für den Bachelorstudiengang Pädagogik der Kindheit an der Hochschule Bielefeld – nicht amtliche Lesefassung 718 – 751

Nr. 2024 6b

Ordnung zur staatlichen Anerkennung in dem Bachelorstudiengang "Pädagogik der Kindheit" an der Hochschule Bielefeld für das Berufspraktische Jahr - nicht amtliche Lesefassung 752 – 756

Nr. 2024 6d

Studiengangsprüfungsordnung (SPO) für den Bachelorstudiengang Soziale Arbeit an der Hochschule Bielefeld - nicht amtliche Lesefassung

757 - 789

Nr. 2024 6d

Ordnung zur staatlichen Anerkennung in dem Bachelorstudiengang "Soziale Arbeit" an der Hochschule Bielefeld für das Berufspraktische Jahr - nicht amtliche Lesefassung

790 – 794

Verteiler:

Präsidentin, Vizepräsident*in I - IV, Vizepräsidentin WP

Dekan*in der Fachbereiche 1, 2, 3, 4, 5, 6

Büroleiterinnen 1, 2, 3, 4, 5, 6

Hochschulbibliothek

Datenverarbeitungszentrale

Arbeitsstelle für Hochschuldidaktik

Dezernate I, II, III, IV, V, VI

Hochschulkommunikation

Ressort Wissenschaftliche Weiterbildung

Personalrat

Personalrat (wiss.)

Gleichstellungsbeauftragte

Schwerbehindertenvertretung

Datenschutzbeauftragte

Archiv

AStA (SP und Fachschaftsräte)

Universität Bielefeld

Universität Bielefeld / ZSB – Zentrale Studienberatung

Nr. 2024 6e

Bekanntmachung der neu bestellten Mitglieder des Wahlvorstandes der Hochschule Bielefeld gemäß § 6 Abs. 2 der Wahlordnung der Fachhochschule Bielefeld (WO) vom 24.07.2015 in der Fassung der Änderung vom 25.03.2021

795

Nr. 2024 6f

Einladung zur hybriden Sitzung 02/2024 des Senats der Hochschule Biefeld

796 - 797

Verteiler:

Präsidentin, Vizepräsident*in I - IV, Vizepräsidentin WP

Dekan*in der Fachbereiche 1, 2, 3, 4, 5, 6

Büroleiterinnen 1, 2, 3, 4, 5, 6

Hochschulbibliothek

Datenverarbeitungszentrale

Arbeitsstelle für Hochschuldidaktik

Dezernate I, II, III, IV, V, VI

Hochschulkommunikation

Ressort Wissenschaftliche Weiterbildung

Personalrat

Personalrat (wiss.)

Gleichstellungsbeauftragte

Schwerbehindertenvertretung

Datenschutzbeauftragte

Archiv

AStA (SP und Fachschaftsräte)

Universität Bielefeld

Universität Bielefeld / ZSB – Zentrale Studienberatung

Bekanntmachung der neu bestellten Mitglieder des Wahlvorstandes der Hochschule Bielefeld gemäß § 6 Abs. 2 der Wahlordnung der Fachhochschule Bielefeld (WO) vom 24.07.2015 in der Fassung der Änderung vom 25.03.2021

Am 26. Februar 2024 hat das Präsidium folgende Personen zu Mitgliedern des Wahlvorstandes der Hochschule Bielefeld bestellt:

Gruppe der Studierenden

- 1. Leonie Knapp
- 2. Christian Wittenbrink

Stellvertreterinnen und Stellvertreter:

Gruppe der Studierenden

- 1. Tara Steinert
- 2. Aika Kloß

Bielefeld, den 29. Februar 2024

Die Präsidentin

gez. I. Schramm-Wölk

Prof. Dr. I. Schramm-Wölk